É incontroverso na presente demanda que a parte Autora recebeu efetivamente na esfera 
administrativa (3150443380) o pagamento da indenização oriunda do Seguro Obrigatório 
DPVAT, referente ao sinistro anterior ocorrido em 14/03/2015, tendo recebido o valor de R$ 
1.350,00 (um mil e trezentos e cinquenta reais), após laudo administrativo apurar invalidez 
nível residual para estruturas craniofaciais, bem como recebeu em razão do acordo celebrado 
na referida ação judicial, a diferença indenizatória que gerou novo pagamento na monta de R$ 
2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais), depois do laudo judicial apontar invalidez de 25% para